АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   03 декабря 2018 года                                                                                                  № 160

О  внесении изменений   в  постановление    администрации
МО  Севастьяновское сельское поселение  МО  Приозерский
муниципальный район Ленинградской области от 11 декабря
	2017 года № 188 «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

          Во  исполнение письма Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области, пункта 18 перечня Губернатора Ленинградской области от 04.09.2018 года № 665-9208/2018, на основании Устава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,           администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в п. 2.4.  административного регламента  исполнения муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденного  постановлением администрации  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 декабря 2017 года № 188:

     «2.4.  Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги», изложив  его в следующей редакции:
      «2.4.  Срок   предоставления     муниципальной     услуги   не     должен         превышать
12 календарных дней или 10  рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет.

3.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.   Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                                Н. Н. Иванов
Исп. Иванов Н. Н.

тел. (8 813 79) 93 121

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.